
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z 
projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Dataprojektor pevný 4 ks

Projektor LCD.
Svítivost min. 3500 ANSI lumens. 
Rozlišení min. 1280x800 WXGA, HD 720p.
Poměr stran 16:10.
Rozhraní VGA D-sub 15pin, HDMI.
Životnost lampy min. 6000 hod.
Možnost instalace na držák.

V11H845040                                       
EPSON EB-W42

28 331,00 Kč 10 937,00 Kč 43 748,00 Kč        VYHOVUJE

2 Závěs na dataprojektor 4 ks
Stropní držák dataprojektoru.
Kompatibilní s položkou č. 1.

MP0010                                                
Držák projektoru MP0010

5 000,00 Kč 738,00 Kč 2 952,00 Kč          VYHOVUJE

3 Vizualizér 2 ks

Vizualizér s nastavitelným ramenem.
Rozlišení min. HD 1080p, min. 10x opt. zoom, dig. zoom.
Oblast snímání až A3.
Připojení k PC.
Součástí příslušný software.

V12H758040                                      
Epson vizualizér ELPDC21 - 
Desktop type

18 990,00 Kč 10 717,00 Kč 21 434,00 Kč        VYHOVUJE

4 Plátno s elektrickým pohonem 4 ks
Elektrické motorové bílé plátno (roleta) min. 120", 16:9, s držákem, pohon na dálkové 
ovládání. 

09472   4World Elektrické 
plátno DO 265x149 120 16: 9       
1021002311  Alkalická baterie 
GP 23AF - 1ks

10 782,00 Kč 2 469,00 Kč 9 876,00 Kč          VYHOVUJE

5 Headsety 200 ks

Headsety pro studenty.
Sluchátka průměr min. 4cm.
Měkké náušníky.
Frekvenční rozsah 20Hz-20kHz.
Sklápěcí mikrofon.
Kabel min. 2m. 

MHS-02                                                                 
C-TECH Sluchátka MHS-02, 
černo-červená                                

115,00 Kč 115,00 Kč 23 000,00 Kč        VYHOVUJE

6 Prezentér 6 ks

Červené laserové ukazovátko.
LED indikace, indikátor nabití baterie. 
Bezdrátová technologie s dosahem min. 15m.
USB přijímač Plug-and-play.
Zabudovaná tlačítka prezentace.
Bez nutnosti použít jakýkoliv software.
Podpora Windows 7 a 10.

910-001356                                        
Logitech Wireless Presenter 
R400, 2.4 GHz, USB new

917,00 Kč 850,00 Kč 5 100,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 
za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

242 934,00 Kč

AV technika II 036-2018 (AVT-(II.)-036-2018)

106 110,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX,XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-036-2018

XXX, 
Tel.:XXX

Sady Pětatřicátníků 14,
301 00 Plzeň,

Děkanát FPR ZČU 
Samostatná 

faktura
ANO

Podpora rozvoje studijního 
prostředí na ZČU 

CZ.02.2.67/0.0/17_044/000854
6

XXX, 
Tel.: XXX


	AVT

